

INTERPELACJA

Zielona Góra, 15.03. 2022 r.

Składający : Radna Aleksandra Mrozek

Dotyczy: **Koncepcji rozwoju Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze w związku z pozostaniem CKZiU „Medyk„ w Zielonej Górze.**

Pani Marszałek,

Cytując wprost treść Newslettera nr 29 z 16 lutego 2022 „By Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze mógł się rozwijać i dobrze funkcjonować, potrzebuje dodatkowych pomieszczeń. Rozwiązaniem jest przejęcie przez lecznicę budynku Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego „Medyk” w Zielonej Górze, który znajduje się w granicach administracyjnych szpitala. Dlatego radni na poniedziałkowej sesji podjęli [uchwałę intencyjną w sprawie zamiaru przeniesienia siedziby „Medyka” z Zielonej Góry do Sulechowa \(do budynku Uniwersytetu Zielonogórskiego\).](#)” Tak przekazywane komunikaty ogromnie niepokoją lubuszan bowiem pokazują jak plany związane z rozwojem szpitala nie były weryfikowane z rzeczywistością albo tej rzeczywistości nie uwzględniały. Smutna refleksja nasuwa się po próbie gry na emocjach i budzeniu obaw mieszkańców, że ich perspektywa leczenia i rozwój placówki zależy od przejęcia obiektu oświatowego. Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze zatrudnia specjalistów odpowiedzialnych za rozwój szpitala i to do nich należy opracowanie realnej wizji rozwoju Szpitala W związku z powyższym bardzo proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Negatywna opinia Lubuskiego Kuratora Oświaty dotycząca przeniesienia siedziby CKZiU „ Medyk” do Sulechowa skutkuje koniecznością zmiany dotychczasowej koncepcji rozwoju Szpitala – jaką alternatywną koncepcję przedstawiają dziś specjaliści odpowiedzialni za rozwój Szpitala?
2. Prowadzone prace budowlane nie usprawiedliwiają bałaganu na terenie Szpitala, rozjeżdżone chodniki, dziury w wewnętrznych drogach, nie wyznaczone miejsca do parkowania, rozjeżdżone trawniki itd – kto odpowiada za ten stan rzeczy i w jakiej wysokości środki są przeznaczone na utrzymanie porządku na terenie Szpitala?
3. Wysokość opłat za parking (a tak naprawdę za wjazd na teren Szpitala) jest bardzo wysoka (1 godz. 4 zł.;2 godz. 5 zł.; 3 godz. 6 zł) z czego wynika taki taryfikator cen? I na co dochód z tego tytułu jest przeznaczony?

W oczekiwaniu na odpowiedź
Radna Aleksandra Mrozek